
２０２３年１２月吉日 

 

投信インターネットサービス 

年末年始のサービス運用休止のお知らせ 

 

 

 いつも当金庫の「投信インターネットサービス」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、当金庫の「投信インターネットサービス」につきましては、利用要領に定めるとおり、下記

のとおり年末年始のサービス運用を休止させていただきますのでご案内申し上げます。 

 お客様には何かとご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご了承賜りますようお願い

申し上げます。 

 当金庫では、今後も一層、サービスの向上に努めてまいりますので、引き続き「投信インターネッ

トサービス」をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

 ご不明な点がございましたらお手数をおかけいたしますが、下記問い合わせ先までご連絡ください。 

 

記 

 

【休止期間】 

 

※一部ファンドは注文締め切り時刻、予約受付開始時刻が異なります。 

以上 

 

                  【休止に関する問い合わせ先】 

  大川信用金庫  営業推進部 保険証券課 

電話番号：0944-86-6923 

受付時間：平日 9：00～17：00 


